UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH HÀ NAM
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 946/QĐ-UBND
	Hà Nam, ngày 08 tháng 8 năm 2011

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC QUY ĐỊNH MỨC CHI THÙ LAO ĐỐI VỚI CÁ NHÂN TRỰC TIẾP CHI TRẢ TRỢ CẤP HÀNG THÁNG CHO ĐỐI TƯỢNG HƯỞNG TRỢ CẤP XÃ HỘI TẠI XÃ, PHƯỜNG, THỊ TRẤN

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ NAM
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: Nghị định số 67/2007/NĐ-CP ngày 13 tháng 4 năm 2007 về chính sách trợ giúp các đối tượng bảo trợ xã hội; Nghị định số 13/2010/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2010 về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 67/2007/NĐ-CP ngày 13 tháng 4 năm 2007;
Căn cứ Thông tư Liên tịch số 24/2010/TTLT-BLĐTBXH-BTC ngày 18 tháng 8 năm 2010 của Liên Bộ Lao động- Thương binh và Xã hội, Bộ Tài chính về hướng dẫn thi hành một số điều của Nghị định số 67/2007/NĐ-CP và Nghị định số 13/2010/NĐ-CP của Chính phủ;
Xét đề nghị của Sở Lao động - Thư­ơng binh và Xã hội tại Tờ trình số 50/TTr-LĐTBXH ngày 06 tháng 7 năm 2011,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Quy định mức chi thù lao đối với cá nhân trực tiếp chi trả trợ cấp hàng tháng cho đối tượng hưởng trợ cấp xã hội tại xã, phường, thị trấn là 300.000 đồng/người/tháng. Các xã, phường, thị trấn bố trí 01 người làm công tác Lao động - Thương binh và Xã hội kiêm chi trả trợ cấp hàng tháng.
Điều 2. Thù lao đối với cá nhân trực tiếp chi trả trợ cấp hàng tháng quy định tại Điều 1 Quyết định này được thực hiện từ ngày 01 tháng 01 năm 2011.
Điều 3. Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các Sở, Ngành: Lao động - Thương binh và Xã hội, Tài chính, Kho bạc Nhà nước Hà Nam; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố và các cá nhân trực tiếp chi trả trợ cấp hàng tháng cho đối tượng hưởng trợ cấp xã hội tại các xã, phường, thị trấn chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Hồng Nga